UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:          /UBND

V/v áp dụng định mức kinh tế- kỹ

thuật và mức hỗ trợ thực hiện các

dự án thuộc Chương trình MTQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng      năm 2022

                                   Kính gửi:

- Phòng dân tộc;
- Phòng LĐ-TB&XH;
- Phòng TC-KH;
- Phòng NN&PTNT;
- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 6162/UBND-TH ngày 24/10/2022 của UBND tỉnh

Bình Định “V/v áp dụng định mức kinh tế kỹ thuật và mức hỗ trợ thực hiện dự án hỗ

trợ phát triển sản xuất thuộc các Chương trình MTQG Giảm nghèo bền vững và Phát

triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN”, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ

quan, đợn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khi triển khai thực hiện

02 Chương trình MTQG trên thì áp dụng về định mức kinh tế - kỹ thuật và mức hỗ

trợ cho 01 dự án như sau:

1. Về định mức kinh tế - kỹ thuật

Áp dụng định mức kinh tế, kỹ thuật thực hiện các dự án hỗ trợ phát triển sản

xuất thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững và Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi trên địa bàn tỉnh thực hiện theo Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày

05/5/2021 của UBND tỉnh ban hành định mức kinh tế kỹ thuật cho mô hình khuyến

nông trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2021 - 2023.

Trường hợp các dự án có nội dung không được quy định trong Quyết định số

16/2021/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 tạm thời áp dụng định mức kinh tế - kỹ thuật

theo Quyết định số 3013/QĐ-UBND ngày 05/9/2018 của UBND tỉnh về việc phê

duyệt định mức kinh tế - kỹ thuật hỗ trợ phát triển sản xuất, đa dạng hóa sinh kế và

nhân rộng mô hình thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững giai

đoạn 2018-2020 trên địa bàn tỉnh.

2. Về mức hỗ trợ cho một dự án

Trong năm 2022, thực hiện mức hỗ trợ cho một dự án hỗ trợ phát triển sản xuất

trong lĩnh vực nông nghiệp tạm thời theo Quyết định số 79/2017/QĐ-UBND ngày

22/12/2017 của UBND tỉnh ban hành quy định nội dung và mức hỗ trợ kinh phí sự

nghiệp từ ngân sách nhà nước đề thực hiện một số Dự án thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn tỉnh.

2

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đợn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT.

                                                                                                                     Đỗ Tùng Lâm

		2022-10-31T10:14:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T16:23:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-01T07:01:04+0700

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-02T09:27:07+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-02T09:27:20+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-02T09:27:44+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-02T09:29:19+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!